доручення (у разі наявності). Реквізити замовника:
Департамент інфраструктури та благоустрою
Чернівецької міської ради, м. Чернівці, вул.Героїв
Майдану, 176, р/р UA 108201720355159002001188136 в
ДКСУ, код ЄДРПОУ 44327100. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 512 000,00 грн (п’ятсот дванадцять
тисяч гривень 00 коп.). Гарантія має передбачати лише
можливість сплати всієї суми, на яку вона видана
(часткові сплати-заборонені). Сума банківської гарантії
залишається незмінною. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції (банківської гарантії) – не менше 90